<sup>27</sup> Meister Eckhart, *Sermo die B. Augustini Parisius habitus*, n. 3, ed. Geyer in LW V, 90-1: “Auctoritatibus usus fuit beatus Augustinus, quando trinitatem personarum cum unitate essentiae primo nobis volens insinuare introduxit illud in Genesi: ‘faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram’, et per verbum pluralis numeri trinitatem intelligens et per nomina singularis numeri declarans substantiae unitatem.” Cf. Clarembald of Arras, *Tractatus Super librum Boetii De Trinitate*, intro, 15, ed. Häring in *Life and Works of Clarembald of Arras*, 71: “Hoc modo Beatus Augustinus cum personarum Trinitatem asserere vellet, in firmamentum suae asserttionis induxit quod in Genesi legitur: *faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram*, volens per verbum pluralis numeri insinuatam fuisse personarum pluritatem.”

<sup>28</sup> Meister Eckhart, *Sermo die B. Augustini Parisius habitus*, n. 3, ed. Geyer in LW V, 91: “Exemplo etiam usus est Plato in Timaeo, qui dum de principe summon rerum loqui esset animates, dicit: ita <im>possibilis est aliquid de deo profari, sicut difficile est ipsum reperiri.” Cf. Clarembald of Arras, *Tractatus Super librum Boetii De Trinitate*, intro, 16, ed. Häring in *Life and Works of Clarembald of Arras*, 71: “Huic simile Macrobius quoque de Platone testatur qui cum de Deo rerum Principe summon loqui esset animates, tantaque de eo loquendi difficultate teneretur ut diceret Deum universitatis Conditorem tam invenire difficile esse quam inventum digne profari impossibile.”

<sup>29</sup> Meister Eckhart, *Sermo die B. Augustini Parisius habitus*, n. 3, ed. Geyer in LW V, 91: “Et ideo idem confugit ad rerum similitudines et exempla et inter omnes res creates solem ei quam simillimum repperit; unde et solem nominavit. Et Iohannes evangelista, dum de verbo increato loqui auderet, lucem ipsum appellavit, quia lux est prima et universalis species formarum corporalium et principium vitae in corporalibus.” Cf. Clarembald of Arras, *Tractatus Super librum Boetii De Trinitate*, intro, 16, ed. Häring in *Life and Works of Clarembald of Arras*, 71: “tandem ad similitudines et exempla confugit et solem ex omnibus naturalibus simillimum ei repperit.”

which enables them to put into words that which is properly indescribable and unknowable. This is so even if Christian revelation, rather than philosophical argumentation or fable, ought to furnish the theologian with their primary source of authoritative testimony. Eckhart therefore stands in continuity with the Christian humanism of the so-called School of Chartres, whose various members developed a distinctly “Boethian” natural theology, like Clarembald, or promoted an allegorical hermeneutic tied to a self-conscious poetics of theological fabulation rooted in Platonism, like William of Conches.<sup>30</sup>